[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]
10.06.2014г.			п. Добринка			№ 463

О внесении изменений в муниципальную программу Добринского муниципального района «Обеспечение населения Добринского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2020 годы»
(утверждена Постановлением № 877 от 30.09.2013г. с изменениями от 14.02.2014г. №120, от 01.04.2014г. №245)

В связи с изменением программных мероприятий, руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация Добринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение населения Добринского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами жилищно- коммунального хозяйства на 2014-2020 годы» (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Добринские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района.

Глава администрации Добринского муниципального района
В.В. Тонких

Внесены постановлением администрации Добринского муниципального района от 10.06.2014г. № 463
[bookmark: bookmark2]
ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу «Обеспечение населения Добринского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2020 годы», подпрограмму «Развитие автомобильных дорог местного значения ».

1. в разделе 4 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы» в п. 1 текст
«- с. Богородицкое - прим. к а/д Добринка - ст. Хворостянка-1км» изложить в новой редакции « с. Богородицкое - прим. к а/д Пушкино - Богородицкое - 1км»
2. в приложении № 2 разделе «Основное мероприятие 1 подпрограммы 2 Капитальный ремонт автомобильных дорог в том числе:»
Строку «с. Богородицкое - прим. к а/д Добринка- ст. Хворостянка» изложить в новой редакции « с. Богородицкое - прим. к а/д Пушкино - Богородицкое»